ipse non dolauit virides arbores nee licenciauit aliquos ad dolandum.

4th February/, 1399.

Mauricius Suerdslep calurnpnatus de percussione raagistri Willelmi

Moden et etiam de rebellione et inobediencia facta balliuis posuit se in

voluntate balliuorum de dicta calumpnia.

Item, memorandum est quod fregit carcerem regis contra inhibitionem

et defensionem balliuorum testibus ad hoc vocatis per balliuis viz. Simone

Lamb Johanne Ledale Johanne Andree Nicholao Ledale Simone Ba-

nerman cum multis aliis.

18th N'o\

.

1398.

\5th November, 1399.

Assedacio Matheo Pynches et Willelmo Spaldyng pro termino vnius

anni sed ante exitum anni dicta assedacio fuit annullata Et post adnul-

lacionem Johannes Lucris et Donaldus Ka tunc serjandi fuerunt liniitati

custodes dicte foreste pro residuo.
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12th Nov.. I2th November, 1400.
1400. Foresta coramittatur custodie seriandorura istius anni.

SOth October, 1410.

Forestarii conuicti per assisam quid non faciunt ad custodiara silue quod

facere tenentur.

Johannes Willelmi conuictus per assisam quia dolat et destruit siluam

iniuste in magna quantitate.

1411.

W. Fichet et vxor sua communes pikares •

Vxor Johannis Walteri carnificio est communis pikar et receptor •

Johannes Inchouen est communis fur •

Meg Roily de Foty est pikar et rebellis •

Thomas Pykar est puggestor famulorum burgensium ad furandum vasa

sua stangnea •

Filius Elene Couper qui solebat custodire viculos est communis fur •

Johannes Couper Andreas filius suus filia Jonete leueryke sunt com-

munes fures

Elena Couper Anny Couper sunt communes fures et receptores [Anny]

est pessima

Anny Lynton est pessimissima

Christina Man est communis receptor meretricium et furium

Filii vxoris Duncani Futheis sunt pykares communes et nollmagi et

lusores

Anny Rauff

Jamy Hardbak

Dam Margaret Walchope

Elena Cumnbk communis pykar et rebellis

Marion Grame
Puella Marens cum Thoma Thekar

Aly Inchera.

lOth October, 1418.

Pro libertate et facultate presentandi Magistrum Scolarum

.

Vniuersis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere per-
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uenerint Duncanus petit cancellarius ecclesie Aberdonensis salutem in lOth October,

omnium saluatore Quia ad dignitatem canceilarie predicte collacio be- ^^^^•

neficii Magistri Scolarum burgi de Abirdene pleno jure noscitur perti-

nere et idem nunc de facto vacat per mortem Andree de Syves quondam

vicarii de Bervy vltimi magistri scolarum predictarum honesto viro prouido